
Syndicat Mixte de la Vallée de l’Oise - Janvier 2015  

Annexe n°4 : tarification des apports pour les professionnels, artisans, associations, 
services techniques, bénéficiaires de chèque emploi services 
 
 

Nature des déchets Prix au m3 € HT Prix au m3 € TTC 

DECHETS VERTS 8 € 9,60 € 
FERRAILLES 5 € 6 € 
GRAVATS 20 € 24 € 
ENCOMBRANTS 20 € 24 € 
 
 

Déchets spéciaux Prix au kg € HT Prix au kg € TTC 

PEINTURE ET PATEUX 0,50 € 0,60 € 
SOLVANTS 0,46 € 0,55 € 
ACIDES, BASES 0,66 € 0,79 € 
HUILE ALIMENTAIRE Gratuit Gratuit 
PRODUITS PHYTOSANITAIRES 1,46 € 1,75 € 
AEROSOLS 1,81 € 2,17 € 
NEONS ET LAMPES A DECHARGE Gratuit Gratuit 
 


